
Cenník pravidelnej predpísanej údržby

Proace City - 1.2 benzín (130 hp) 

Model: BPZNP## Platnosť od: 18.8.2023
Motor: 1.2 benzín - EB2ADTS 
Výroba: od 12/2019

Kategória Položka Množstvo Ceny vrátane DPH
Práce Práce - údržba Proace City 1,5 h 99,00 €

Díly
Filtr olejový 1 Ks 24,48 €
Těsnění olejové zátky 1 Ks 1,80 €

Provozní kapaliny Olej motorový - Toyota PROACE 3,5 l 99,75 €

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €

Celkom 247,11 €

15 000 km / 1 rok *

Kategória Položka Množstvo Ceny vrátane DPH
Práce Práce - údržba Proace City 2,5 h 165,00 €

Díly

Filtr olejový 1 Ks 24,48 €
Filtr vzduchový 1 Ks 32,76 €
Filtr klimatizace 1 Ks 54,24 €
Zapalovací svíčka 3 Ks 61,20 €
Těsnění olejové zátky 1 Ks 1,80 €

Provozní kapaliny
Olej motorový - Toyota PROACE 3,5 l 99,75 €
Brzdová a spojková kapalina 1 l 12,20 €

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €
Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €

Celkom 473,51 €

30 000 km / 2 roky *

Kategória Položka Množstvo Ceny vrátane DPH
Práce Práce - údržba Proace City 1,5 h 99,00 €

Díly
Filtr olejový 1 Ks 24,48 €
Těsnění olejové zátky 1 Ks 1,80 €

Provozní kapaliny Olej motorový - Toyota PROACE 3,5 l 99,75 €

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €

Celkom 247,11 €

45 000 km / 3 roky *

Autorizovaný servis:

AT ŽILINA

N/A

Podle toho, co nastane dříve.
Ceník zahrnuje díly a operace, jejichž výměnu předepisuje výrobce ve stanovených intervalech. V individuálních případech a v závislosti na 
způsobu jízdy muže být doporučena výměna dalších dílů nebo doplnění provozních kapalin. Tyto díly a operace nejsou zahrnuty v ceníku.
Kontrola ph chladicí kapaliny je ve 120000 km, pak při každé prohlídce. Výměna chladící kapaliny každých 165000 km nebo každých 10 let. 
Autorizovaný servis si vyhrazuje právo na změnu cen

1/3



Cenník pravidelnej predpísanej údržby

Kategória Položka Množstvo Ceny vrátane DPH
Práce Práce - údržba Proace City 2,5 h 165,00 €

Díly

Filtr olejový 1 Ks 24,48 €
Filtr vzduchový 1 Ks 32,76 €
Filtr klimatizace 1 Ks 54,24 €
Zapalovací svíčka 3 Ks 61,20 €
Těsnění olejové zátky 1 Ks 1,80 €

Provozní kapaliny
Olej motorový - Toyota PROACE 3,5 l 99,75 €
Brzdová a spojková kapalina 1 l 12,20 €

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €
Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €

Celkom 473,51 €

60 000 km / 4 roky *

Kategória Položka Množstvo Ceny vrátane DPH
Práce Práce - údržba Proace City 1,5 h 99,00 €

Díly
Filtr olejový 1 Ks 24,48 €
Těsnění olejové zátky 1 Ks 1,80 €

Provozní kapaliny Olej motorový - Toyota PROACE 3,5 l 99,75 €

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €

Celkom 247,11 €

75 000 km / 5 let *

Kategória Položka Množstvo Ceny vrátane DPH
Práce Práce - údržba Proace City 2,5 h 165,00 €

Díly

Filtr olejový 1 Ks 24,48 €
Filtr klimatizace 1 Ks 54,24 €
Filtr vzduchový 1 Ks 32,76 €
Zapalovací svíčka 3 Ks 61,20 €
Těsnění olejové zátky 1 Ks 1,80 €

Provozní kapaliny
Olej motorový - Toyota PROACE 3,5 l 99,75 €
Brzdová a spojková kapalina 1 l 12,20 €

Jiné
Spotřební materiál - velká prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €
Ekologická likvidace filtrů - velká prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €

Celkom 473,51 €

90 000 km / 6 let *

Podle toho, co nastane dříve.
Ceník zahrnuje díly a operace, jejichž výměnu předepisuje výrobce ve stanovených intervalech. V individuálních případech a v závislosti na 
způsobu jízdy muže být doporučena výměna dalších dílů nebo doplnění provozních kapalin. Tyto díly a operace nejsou zahrnuty v ceníku.
Kontrola ph chladicí kapaliny je ve 120000 km, pak při každé prohlídce. Výměna chladící kapaliny každých 165000 km nebo každých 10 let. 
Autorizovaný servis si vyhrazuje právo na změnu cen

2/3



Cenník pravidelnej predpísanej údržby

Kategória Položka Množstvo Ceny vrátane DPH
Práce Práce - údržba Proace City 5,3 h 349,80 €

Díly

Filtr olejový 1 Ks 24,48 €
Těsnění olejové zátky 1 Ks 1,80 €
Drážkový řemen alternátoru 1 Ks 39,96 €
Řemen vodního čerpadla 1 Ks 15,24 €
Rozvodový remeň 1 Ks 82,68 €

Provozní kapaliny Olej motorový - Toyota PROACE 3,5 l 99,75 €

Jiné
Spotřební materiál - malá prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €
Ekologická likvidace filtrů - malá prohlídka (Proace CITY) 1 Ks 11,04 €

Celkom 635,79 €

105 000 km / 7 let *

Kategória Položka Množstvo Ceny vrátane DPH

Práce
Provedení samostatné kontroly karoserie v případě, že se současně 
nevykonávají všechny úkony pravidelné předepsané údržby pro daný 
interval

0,5 h 33,00 €

Celkom 33,00 €

Kontrola karoserie v rámci záruky na prorezavění

Podle toho, co nastane dříve.
Ceník zahrnuje díly a operace, jejichž výměnu předepisuje výrobce ve stanovených intervalech. V individuálních případech a v závislosti na 
způsobu jízdy muže být doporučena výměna dalších dílů nebo doplnění provozních kapalin. Tyto díly a operace nejsou zahrnuty v ceníku.
Kontrola ph chladicí kapaliny je ve 120000 km, pak při každé prohlídce. Výměna chladící kapaliny každých 165000 km nebo každých 10 let. 
Autorizovaný servis si vyhrazuje právo na změnu cen
Provedení každé předepsané servisní údržby vám potvrdíme do Servisní a záruční knížky vozidla. Nezapomeňte ji prosím vždy předložit.

3/3


